О ратификации Договора о
дружбе, сотрудничестве и
взаимной помощи между
Российской Федерацией и

Луганской Народной
Республикой

Статья 1

Ратифицировать Договор о дружбе, сотрудничестве и взаимной
помощи между Российской Федерацией и Луганской Народной
Республикой, подписанный в городе Москве 21 февраля 2022
года.

Статья 2

Настоящий Федеральный закон вступает в силу со дня его
официального опубликования.

	О ратификации Договора о дружбе, сотрудничестве и взаимной помощи между Российской Федерацией и Луганской Народной Республикой